PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
                                Secretária de Administração, Planejamento e Finanças.
                             Rua dos Pioneiros, n° 109, Centro, Agrolândia, SC - CEP: 88420-000.

__________________________________________________________________________________________

Web Site: www.agrolandia.sc.gov.br
Telefone: (47)3534212 - (47)35344155

“RETIFICAÇÃO”

O setor de planejamento da Prefeitura Municipal de Agrolândia, torna público aos interessados,
Retificação do PARECER TÉCNICO Nº 02/2022, que visa IDENTIFICAR SE A EMPRESA CONSTRUTORA
WDD LTDA, POSSUI A QUALIFICAÇÃO TÉCNICA EXIGIDA NO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 91/2021.

ONDE SE LÊ:

Conforme o edital de licitação nº 91/2021, a qualificação técnica exigida das empresas participantes
são:

LÊ-SE:

Conforme o anexo 10 – TERMO DE REFERÊNCIA do edital de licitação nº 91/2021, a qualificação técnica
exigida das empresas participantes são:

ONDE SE LÊ:

Itens atendidos:

LÊ-SE:

Itens atendidos do anexo 10 – Termo de referência:

Mantendo-se inalteradas as demais informações contidas no PARECER TÉCNICO Nº 02/2022.

Agrolândia, 10 de fevereiro de 2022.

__________________________________
Setor de Planejamento

Engenheiro Civil
CREA/SC: 150184-3

		2022-02-10T11:50:47-0300
	EDUARDO FELIPE REZENA COSME:00951068989